Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» Муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

« (Р # у>______ 2018 года №

Об утверждении инструкции по
работе с персональными данными

Во исполнение требований главы' 14 Трудового Кодекса Российской

Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального

закона от 27 июля 2006 года №152 -  ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Инструкцию по работе с персональными данными для

должностных лиц, имеющих доступ к персональным данным сотрудников и

обучающихся МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева».

МБОУ «Гимназия №11 им. К.А.Трен
Директор

Е.В.Крамчанина